
 

1 

 

2018年１月31日 

お取引様各位 

スリープログループ株式会社 

スリープロ株式会社 

スリープロ株式会社の代表取締役のスリープロ株式会社の代表取締役のスリープロ株式会社の代表取締役のスリープロ株式会社の代表取締役の異動に異動に異動に異動に関する関する関する関するお知らせお知らせお知らせお知らせ    

 

当社は2018年１月30日開催の株主総会および取締役会において、下記代表取締役の異動について決議いたしましたの

で、ご案内申し上げます。 

 

当社はスリープログループ株式会社（東証２部：2375）の中核子会社として、今後もＢＰＯ事業において、より一層

のサービスの充実をはかり、当社サービスをご利用いただく企業様と共に成長して参りたいと願っております。 

 

なお、前代表の村田峰人は引き続きスリープログループ株式会社の代表取締役社長として、グループ全体のサービス

向上に努めてまいりますので、引き続き、新代表と共に、格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■代表取締役の交代(2018年１月30日付) 

氏 名 新 職 旧 職 

彦坂
ひこさか

 昌彦
まさひこ

 代表取締役社長 取締役 

村田
むらた

 峰人
みねと

 取締役 代表取締役社長 

 

□■本件に関するお問合せ先■□ 

スリープログループ株式会社 総務部 

ＴＥＬ：03-6832-3260 

 

以  上 

 


